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Cumpdritor: ALGORITHM

Furnizor: LABORATORUL DE
CONSTRUCTII BUCURESTI S.A. RESIDENTIAL S3 SRL
C.1.F.: RO361455 C.1.F.: R0O37409960
Nr. Reg. Com.: )40 /198 /1991 Factura Nr. Reg. Com.: J40/5481/2017
Capital social: 350,000.00 RON Serie: LCB Sediu: Bucuresti, Sector 3 B-Dul.Basarabia
Sediu: BUCURESTI , SECTOR 3, 8-DUL. = Nr.256g, Centrul Calea Vitan Nr.242 Cam. C3, C4,
Nr: 20200523
ENERGETICIENILOR NR. 9-11 - 2020 C5
Data: 30/03/ Judet, Tara: Bucuresti, Romania

Cota TV.A.L 19 %

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA CF. ART.29/LEGEA 227/2015 COD FISCAL
OBIECTIV : HALA DEPOZITARE LUNCA VISAGULUI

Nr.crt.

Denumire produs/servidu/lucrare

TVA
(%)

U UMQ

Cantitate

Pret unitar
(RON)

Valoare
{RON)

T.VA.
(RON)

1

PRELEVARI SI CONFECTIONARI

PROBE BETON CONF. SR EN 12350;
NE 012-2/2010, EFECTUATE DE
LABORANTUL LCB , TRANSPORT
PROBE , PASTRARE IN CONDITII
STANDARD, INCERCARE LA
COMPRESIUNE

DETERMINAREA ADANCIMII DE
PATRUNDERE A APEI SUB PRESIUNE
(IMPERMEABILITATE)

3 DETERMINAREA TEMPERATURII
BETON PROASPAT

4 CONSISTENTA BETONULUI

i~

19

19

19

19

PRB

2,000

119,00

238,00

PRB 1,000

DET 1,000

DET 1,000

132,00

11,00

13,00

132,00

11,00

13,00

45,22

25,08

2,09

2,47

Data expeditiei: 30/03/2020

Total: 394,00 74,86
Tota! de plati: = 468,86
Scadenta plistil: 0670472020
Modalitatea de platd: virament bancar

Semndtura delegatului:

0/03/2020 1:27:34PM

Semnadtura de primire:
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